
UCHWAŁA NR XI/113/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Trzcianka i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 12 - 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1))uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/298/05 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
21 października 2005r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Trzcianka 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2005r., Nr 168, 
poz. 4515 ze zm.)  dodaje się § 39 w brzmieniu: 

"§ 39.1. Rada Miejska Trzcianki może powołać Opiekuna Rady.  

2. Opiekunem Rady może zostać osoba, która: 

1) posiada czynne prawo wyborcze i ukończyła 25 rok życia; 

2) zamieszkuje na terenie gminy Trzcianka; 

3) posiada doświadczenie i umiejętności w pracy z dziećmi i młodzieżą. 

3. Do zadań  Opiekuna Rady należy: 

1) uczestniczenie w posiedzeniach Rady i innych wydarzeniach organizowanych 
przez Radę; 

2) pośredniczenie w kontaktach pomiędzy Radą a organami gminy; 

3) inicjowanie działań wspierających edukację obywatelską Rady; 

4) wsparcie merytoryczne Rady; 

5) promowanie działań Rady. 

4. Opiekuna Rady wybiera Rada Miejska Trzcianki spośród kandydatów 
zgłoszonych przez Radę. 

5. Opiekun Rady wybierany jest na okres kadencji Rady. 

6. Odwołania Opiekuna Rady dokonuje Rada Miejska Trzcianki w przypadku: 

1) złożenia rezygnacji z pełnionej funkcji; 

2) na uzasadniony  wniosek Rady." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCCDC55-7A0F-44CC-AC51-87CF7FB0A95A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia                 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCCDC55-7A0F-44CC-AC51-87CF7FB0A95A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/113/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


